merhum ve mağfur Ebuğ-feth Sultan Mehmet Han’ın bina eylediği cami-i şerif mürur

eyyam ile harabe müşerref ve eşed-i ihtiyaç ile tamire muhtaç olmakta… ” ibaresi yer

almaktadır. Ayrıca bundan başka tamirat defterlerinden 8 numaralı defterde İnoz’da

bulunan caminin tamirine dair kayıtlar bulunmaktadır, bu defter H.1120–1126

(M.1708/1709–1714–1715) yılları arasındaki tamir kayıtlarının ihtiva eder. Keşif ve

tamirat defterlerinden 3 numaralı defterde ise; İnoz kalesi dâhilindeki caminin keşif

ve tamirine dair kayıtlar bulunmaktadır, bu kayıtlar H.1178 ie1187 (M.1764/1765–

1773/1774) yılları arasındaki mimari ve inşa faaliyetlerini içermektedir (Erdoğan,

1953: 101, 111). Ayrıca Evâhir-i Şâ’bân 1141( “1729 yılı Mart ayının son günleri”)